
Pagina  
Delibera n. 23 del 29/04/2022 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.23/2022 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2022 del 29 aprile 2022. 
 
OGGETTO: Proroga scadenza bando azione  19.2.1.2.  “Riqualificazione percorsi ed itinerari a fini turistici – III 

edizione”. 

 
Il giorno 29 aprile 2022 alle ore 08.30 presso il GAL Ternano, in Largo Don Minzoni, 4 - 05100 Terni si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in modalità di videoconferenza. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Consigliere X  
Anasetti Augusto Consigliere  X 

Fabbri Maria Bruna Consigliere  X 
Flamini Giuseppe Consigliere  X 

Fontanella Leonardo Consigliere X  
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Latini Leonardo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Lucarelli Lorenzo Consigliere X  

Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Raggi Luca Consigliere X  

Ragnacci Matteo Consigliere X  
Silveri Paolo Consigliere  X 

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 23 del 29/04/2022 

 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto il bando di selezione dei Gruppi di Azione Locale e le disposizioni attuative della Misura 19 del 
Programma di Sviluppo Rurale della Regione Umbria per il periodo 2014-2020 (PSR 2014-2020), approvato 
con determinazione dirigenziale n. 3022 del 21 aprile 2016 Regione Umbria e pubblicato sul s.o. n. 2 al 
Bollettino Ufficiale Regione Umbria n.  21 del 04/05/2016 e s.m.i.; 
Vista la Determinazione Dirigenziale Regione Umbria n.10487 del 27/10/2016 con la quale si provvedeva 
alla individuazione del GAL Ternano quale partenariato responsabile per l’attuazione della Misura 19  del 
PSR per l’Umbria 2014-2020 nell’area di intervento “Ternano Narnese Amerino” ed alla contestuale 
approvazione del Piano di Azione e del relativo Piano Finanziario sotto condizione. 
Vista la misura 19.2.del PAL che prevede l’azione  19.2.1.2.  “Riqualificazione percorsi ed itinerari a fini 
turistici – III edizione” approvato con delibera GAL n.07/2022 del 28/01/2022. 
Viste le numerose richieste di proroga provenienti dagli enti pubblici locali potenziali beneficiari del bando i 
quali, adducendo diverse motivazioni chiedono variabili da 30 a 60 giorni della scadenza fissata per il giorno 
10/05/2022: 
Vista la necessità di rendere possibile la presentazione del maggior numero di domande di sostegno 
prorogandone la scadenza fino all’ 11/07/2022 ore 14.00. 
 
 

DELIBERA 
 

Di prorogare la scadenza del bando fino all’11/07/2022 ore 14.00. 
 
Di dare comunicazione della proroga su tutti i canali istituzionale di informazione a disposizione (BUR 
Regione Umbria, sito internet del GAL Ternano, PEC ai soggetti soci del GAL). 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 29/04/2022 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 29/04/2022 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dott. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 18/05/2022             (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  


